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Сводный протокол проведения школьного этапа спортивных соревнований
по программе «Президентские состязания»

среди обучающихся 1-4 классовМКОУ Поповской НОШ

	
	ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ
	Челночный бег 3 х 10 м (с кубиками)
	Бег 1000 м
	Бег 30 м
	Подтягивание на перекладине, (юноши)
	Прыжок в длину с места


	Подъем

туловища

за 30сек..


	Наклон вперед


	Сгиб. и разгиб. рук в упоре лежа (девушки)
	Сумма очков

	1
	1- 2 класс


	7
	-
	8
	10
	5
	8
	+1
	3
	42

	2
	3-4 класс


	10
	-
	11
	13
	7
	12
	+2
	5
	60


